
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  123 / 2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 października 2017 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2017r., poz. 1875), art. 2 pkt 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2016, poz. 1870, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017 Nr 253/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 603,00 zł i zwiększa się o kwotę 456.688,38 zł. Ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 65.021.367,34 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 603,00 zł i zwiększa się o kwotę 456.688,38 zł, tj. do kwoty 

62.678.807,34 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2017 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 1.404,00 zł i zwiększa się o kwotę 457.489,38 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 70.693.760,34 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.404,00 zł i zwiększa się o kwotę 457.489,38 zł, tj. do kwoty 

60.667.089,01 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 123/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 października 

2017 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 01095 o kwotę 6.210,38 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 167 z dnia 11 października 2017 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 3.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 291/2017 z dnia 4 października 2017 

roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

ze środków publicznych.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85213 o kwotę 603,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 290/2017 z dnia 4 października 2017 roku - 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 111.346,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 150 z dnia 29 września 2017 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 5.377,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 165 z dnia 9 października 2017 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacnych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne.

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o kwotę 170.497,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 146 z dnia 29 września 2017 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.



 - 2 -

7. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85502 o kwotę 150.900,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 289/2017 z dnia 4 października 2017 

roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację 

zasiłki dla opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia 

społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.

8. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85504 o kwotę 9.358,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 158/2017 z dnia 29 września 2017 roku - 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zatrudnienia asystentów rodziny w 

ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 

rok 2017.

9. W rozdziale 75412 przenosi się wydatki w kwocie 461,00 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych na zakupu materiałów.

10. W rozdziale 90003 przenosi się wydatki w kwocie 340,00 zł z zakupu materiałów na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych (ekwiwalent za pranie odzieży roboczej pracowników 

fizycznych).

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 123/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 października 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W DOCHODACH NA 2017 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 587,74 0,00 6 210,38 14 798,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 587,74 0,00 6 210,38 14 798,12

852 Pomoc społeczna 2 020 939,00 -603,00 290 220,00 2 310 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 212,00 0,00 8 377,00 146 589,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 770 927,00 -603,00 281 843,00 2 052 167,00

855 Rodzina 14 730 750,00 0,00 160 258,00 14 891 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 034 050,00 0,00 150 900,00 5 184 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
83 200,00 0,00 9 358,00 92 558,00

62 222 721,96 -603,00 456 688,38 62 678 807,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
439 473,81 0,00 0,00 439 473,81

2 342 560,00 0,00 0,00 2 342 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 634,00 0,00 0,00 13 634,00

bieżące

bieżące

majątkowe



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

64 565 281,96 -603,00 456 688,38 65 021 367,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
453 107,81 0,00 0,00 453 107,81

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

 - 2 -



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 123/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 października 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W WYDATKACH NA 2017 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 9 387,74 9 387,74 9 387,74 0,00 9 387,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 210,38 6 210,38 6 210,38 0,00 6 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 598,12 15 598,12 15 598,12 0,00 15 598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 587,74 8 587,74 8 587,74 0,00 8 587,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 210,38 6 210,38 6 210,38 0,00 6 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 798,12 14 798,12 14 798,12 0,00 14 798,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 68 000,00 56 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -461,00 -461,00 -461,00 -461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 68 000,00 56 000,00 5 539,00 50 461,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 100,00 57 100,00 45 100,00 6 000,00 39 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -461,00 -461,00 -461,00 -461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 100,00 57 100,00 45 100,00 5 539,00 39 561,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 116 512,00 5 066 512,00 2 323 335,24 1 540 153,00 783 182,24 0,00 2 743 176,76 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -603,00 -603,00 -603,00 0,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 220,00 290 220,00 3 107,54 0,00 3 107,54 0,00 287 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 406 129,00 5 356 129,00 2 325 839,78 1 540 153,00 785 686,78 0,00 3 030 289,22 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 720,00 69 720,00 69 720,00 0,00 69 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -603,00 -603,00 -603,00 0,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 117,00 72 117,00 72 117,00 0,00 72 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

010 Rolnictwo i łowiectwo

75412 Ochotnicze straże pożarne

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Dział Rozdział

3

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

Nazwa Plan

Z tego

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 502 100,00 502 100,00 27 500,00 500,00 27 000,00 0,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 346,00 111 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 446,00 613 446,00 27 500,00 500,00 27 000,00 0,00 585 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 734 612,00 734 612,00 292,24 0,00 292,24 0,00 734 319,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 377,00 5 377,00 107,54 0,00 107,54 0,00 5 269,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 989,00 739 989,00 399,78 0,00 399,78 0,00 739 589,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675 107,00 675 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 497,00 170 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 604,00 845 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 774 267,00 15 508 866,00 1 535 272,00 1 090 007,00 445 265,00 0,00 13 973 594,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 258,00 160 258,00 12 693,00 9 358,00 3 335,00 0,00 147 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 934 525,00 15 669 124,00 1 547 965,00 1 099 365,00 448 600,00 0,00 14 121 159,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 033 591,00 5 033 591,00 358 200,00 354 600,00 3 600,00 0,00 4 675 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 900,00 150 900,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 147 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 184 491,00 5 184 491,00 361 535,00 354 600,00 6 935,00 0,00 4 822 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 358,00 9 358,00 9 358,00 9 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 358,00 104 358,00 104 358,00 54 358,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 630 458,33 3 475 090,00 3 471 680,00 483 900,00 2 987 780,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 1 155 368,33 1 155 368,33 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 458,33 3 475 090,00 3 471 340,00 483 900,00 2 987 440,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 1 155 368,33 1 155 368,33 1 042 600,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85216 Zasiłki stałe

855 Rodzina

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

 - 2 -

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

85504 Wspieranie rodziny

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85215 Dodatki mieszkaniowe



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 375 700,00 375 700,00 373 800,00 268 000,00 105 800,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 700,00 375 700,00 373 460,00 268 000,00 105 460,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 237 674,96 60 211 003,63 38 643 167,29 25 958 440,00 12 684 727,29 3 295 860,00 17 251 000,76 527 275,58 28 700,00 465 000,00 10 026 671,33 10 026 671,33 1 056 234,00 0,00

zmniejszenie -1 404,00 -1 404,00 -1 404,00 -461,00 -943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 489,38 457 489,38 22 471,92 9 358,00 13 113,92 0,00 435 017,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 693 760,34 60 667 089,01 38 664 235,21 25 967 337,00 12 696 898,21 3 295 860,00 17 686 018,22 527 275,58 28 700,00 465 000,00 10 026 671,33 10 026 671,33 1 056 234,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki razem:

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

90003 Oczyszczanie miast i wsi



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 123/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 października 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty 

postępowania w sprawie zwrotu podatku

8 587,74 6 210,38 14 798,12 8 587,74 6 210,38 14 798,12 14 798,12 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących zadania wynikające z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych

154 700,00 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących pozostałe zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej

37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 816,00 0,00 3 816,00 3 816,00 0,00 3 816,00 3 816,00 0,00

752 75212
Wydatki na szkolenia z zakresu obrony 

narodowej
700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

801 80101

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

166 207,00 0,00 166 207,00 166 207,00 0,00 166 207,00 166 207,00 0,00

801 80110

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

53 234,00 0,00 53 234,00 53 234,00 0,00 53 234,00 53 234,00 0,00

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

801 80150

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

2 427,00 0,00 2 427,00 2 427,00 0,00 2 427,00 2 427,00 0,00

852 85213

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

15 100,00 3 000,00 18 100,00 15 100,00 3 000,00 18 100,00 18 100,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

14 612,00 5 377,00 19 989,00 14 612,00 5 377,00 19 989,00 19 989,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
108 500,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki na 

pochodne do wynagrodzeń dla pracowników 

oraz wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji 

programu "Rodzina 500 plus"

9 439 800,00 0,00 9 439 800,00 9 439 800,00 0,00 9 439 800,00 9 439 800,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka oraz 

świadczeń opiekuńczych i z funduszu 

alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 

osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń 

dla pracowników realizujących te zadania oraz 

wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 033 591,00 150 900,00 5 184 491,00 5 033 591,00 150 900,00 5 184 491,00 5 184 491,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
459,00 0,00 459,00 459,00 0,00 459,00 459,00 0,00

OGÓŁEM 15 039 553,74 165 487,38 15 205 041,12 15 039 553,74 165 487,38 15 205 041,12 15 205 041,12 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


